VIl PROVA COPPA ITALIA7 ZONA ACI

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos N° Conduttore Naz. Mezzo
1 109 DI STEFANO ANTONINO  ITA LKE-LENZO
2 67 BUGEJA KIMI MATIAS MLT LKE-LENZO
3 7 VARA RICCARDO ITA TM-PAROLI
4 15 CRACOLICI MANFREDI ITA TAME-PARO
5 13 LAGANA' JASON ITA LKE-LENZO
6 5 CAMILLERI YAN MLT TM-BRM
7 12 GRECA FRANCESCO ITA LKE-LENZO
8 523 CROCCO SALVATORE ITA TM-KR
9 315DARMANIN CODY MLT TM-PAROLI
10 9 SALERNO IGNAZIO GABRI ITA TM-PAROLI
11 4LENZO ANTONINO ROQUE ITA LKE-LENZO
12 110 VELLA JULIAN WAYNE MLT IAME-CRG
13 46 LA PAGLIA ALDO ITA
14 22 MIGLIORE SALVATORE ITA TAME-KR
15  577VELLA GAUCI ZARA MLT IAME-CRG
16 178 FONTANELLA FRANCESC ITA TM-PAROLI
17 44 MUSCAT GIGI MLT TM-PAROLI
18  175DIBELLA VINCENZO ITA TM-PAROLI
Non partiti

1 95 FENECH ANDREI
Dettaglio delle penalita assegnate

N° Conduttore
577 VELLA GAUCI ZARA

Classe Team

MINI GR CASTORINA RACIN
MINI GR CASTORINA RACIN
MINI GR BM SPORT

MINI GR VRT MOTOSPORT
MINI GR CASTORINA RACIN
MINI GR DOM RACING

MINI GR CASTORINA RACIN
MINI GR SPANO KART
MINIGR 0

MINI GR SPANO KART

MINI GR CASTORINA RACIN
MINIGR 0

VORTEX-TO MINI GR SVM RACING

MINI GR NICOLOSIRACING
MINIGR 0

MINI GR CM MOTORSPORT
MINI GR TRIPOLI MOTORSP
MINI GR RUSSO RACING

MLT TM-PANTAN MINI GR ANTONELLO KART

Giri
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MINI GR.3 UNDER - Prefinale

Penalita giri
0

Penalita tempo totale
3

Penalita punti
0 0
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Giro piu veloce 53.276 - 109 DI STEFANO ANTONINO al giro 6

alla data e ora 19/10/2025 - 13:16:47.867

Direttore di gara: Santulli Rosa

Responsabile cronometraggio: Spina Massimo

- Velocita media : 84 Km/h

Tempo Bestlap  Giro
08:04.109 53.276 6
08:04.339 53.377 7
08:04.465 53.293 6
08:05.277 53.346 8
08:05.448 53.290 7
08:08.817 53.564 6
08:09.471 53.595 6
08:09.868 53.553 5
08:11.440 53.760 4
08:14.370 53.918 9
08:14.533 53.799 9
08:15.387 54.066 9
08:15.659 54.161 8
08:15.940 53.864 9
08:18.700 53.935 9
08:19.445 54.231 6
08:25.133 54.966 7
08:30.240 55.536 5

00.000 00.000 0

Penalita MT  Note
JUMP START

Diff

00.230
00.356
01.168
01.339
04.708
05.362
05.759
07.331
10.261
10.424
11.278
11.550
11.831
14.591
15.336
21.024
26.131

Inizio gara

19/10/2025 13:11:24

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 19/10/2025 alle ore 13:22:42

Fine gara

Gap
00.230
00.126
00.812
00.171
03.369
00.654
00.397
01.572
02.930
00.163
00.854
00.272
00.281
02.760
00.745
05.688
05.107

19/10/2025 13:20:21
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VII PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA ACI MINI GR.3 UNDER - Finale
1 2
109 - DI STEFANO ANTON 67 - BUGEJA KIMI MATIA
53.276 53.377
3 4
7- VARA RICCARDO 15 - CRACOLICI MANFRED
53.293 53.346
5 6
13 - LAGANA' JASON 5 - CAMILLERI YAN
53.290 53.564
7 8
12 - GRECA FRANCESCO 523 - CROCCO SALVATORE
53.595 53.553
9 10
315 - DARMANIN CODY 9 - SALERNO IGNAZIO GA
53.760 53.918
1l 12
4 - LENZO ANTONINO ROQ 110 - VELLA JULIAN WAY
53.799 54.066
13 14
46 - LA PAGLIA ALDO 22 - MIGLIORE SALVATOR
54.161 53.864
15 16
577 - VELLA GAUCI ZARA 178 - FONTANELLA FRANC
53.935 54.231
17 18
44 - MUSCAT GIGI 175 - DI BELLA VINCENZ
54.966 55.536
19
95 - FENECH ANDREI
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